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TUMLE
flytkuddar

Fyllnadsmaterial:
polystyren
Kuddvar:
polyuretanbelagd
polyester
Kudden fuktas med 
vanligt 
vatten och torkas 
för hand med 
vanligt 
rengöringsmedel. 
Rengöring med sprit 
är möjlig.

Produktfakta

positionering i våt miljö

TUMLE flytkuddar består av ett kuddvar med fyllning av polystyrenkulor.
Kudden tar ingen skada av klorering i normalt bassängvatten.
I professionell miljö med daglig oavbruten användning kan kuddens livslängd 
påverkas negativt. Vid annan användning, några eller några gånger per dag med 
aktsam behandling, är livslängden flera år.
Används kudden i enbart oklorerat rent vatten skall den torkas väl i torkskåp 
efter varje badpass för att inte skadas av mögel.
Fyllningen kan skada tvättmaskin eller torktumlare om kulor kommer fria.
Vid behov torkas kudden av med vanligt förekomande rengöringsmedel. Kemiska 
rengöringsmedel får ej användas. För desinfektion använd sprit.
Fyllningen av polystyrenkulor är självslocknande.
Kuddvaret i polyuretanbelagd polyester är inte självslocknande.
Undvik skarpa kanter och föremål emot kudden.
Tillse att andningsvägarna inte blockeras av kudden.
Trots hög komfort och maximal tryckfördelning är TUMLE flytkuddar ingen 
antidecubitus produkt.
TUMLE flytkuddar kan deponeras som vanligt hushållsavfall.
TUMLE flytkuddar har en mycket stor bärighet som flythjälp i vatten. Kudden be-
håller sin bärighet i vatten oavsett om den från tid till annan tillåts torka eller ej.
Skadas kudden minskar flytkraften om fyllnadsmaterialet kommer fritt. 
Kuddarna får inte användas i stället för flytväst eller utan uppsikt av assisterande 
personal i de fall badaren inte är i stånd att ta eget ansvar för situationen.
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badbyxa

modell cm cm mindre 
fyllning 
art.nr

mycket 
fyllning 
art.nr

beskrivning

50 30 8421 Halsflytkragen är formad som en ring som kan slutas tätt runt 
halsen. Under bakhuvudet är en fyrkantig platta formad som 
ger extra flytkraft och stöd för att motverka 
att huvudet pressas under vattenytan. Från hakan ned över 
bröstkorgen löper två parallella flytkuddar. De hålls samman 
av två band med kardborrlåsning via en D-ring. Bandet 
närmast hakan löper på flytkragens undersida för att inte störa 
brukarens haka och halsgrop. Halsflytkragen finns i 
fyra storlekar, alla endast i version med mycket fyllning. 

56 34 8415

60 37 8411

65 42 8401

37 56 8917 8911 Nackflytkudden är formad för att ligga stadigt i nacken vid 
ryggsim. Kudden passar dock bra överallt där extra flytkraft 
saknas, t.ex under svanken i ryggläge, under magen i bröst-
läge, under en överarm, under ett ben eller en fot. Nackflyt-
kudden finns i en storlek med lite eller mycket fyllning.

50 90 8817 8811 Bananformade flytkuddar har mycket stor flytkraft. De två 
större kuddarna i version med mycket fyllning kan med 
svårighet sänkas under vattenytan med två vuxna personers 
belastning. Kuddarna placeras som stöd runt brukaren vid 
olika positioner i bassängen. Vid ryggsim placeras kudden 
under huvud, skuldror och armar.  Underarmarna tillåts falla 
utanför kudden som på så sätt hålls på plats. Vid magsim 
ligger brukaren med huvud och skuldror vilande på kudden. 
Armarna placeras framåt över kudden och kuddens båda ”ben” 
följer kroppen mot midjan. Vid stå- eller gåövning placeras 
kudden under brukarens armhålor som en badring. Tippas 
huvudet framåt tar kudden emot och munnen hålls utan 
svårighet ovanför vattenytan.

62 110 8117 8111

76 125 8107 8101

38 60 8027 T-formade flytkuddar används som flythjälp i knävecken där 
kudden håller samman benen men särar knäna vid spasticitet. 
T-kudden passar också bra som stöd under smalben och fötter. 
Placeras T-kudden under hakan och övre delen av bröstkorgen 
vid magläge, kan huvudet vila över vattenytan. Kudden räcker 
ut till armhålan och ger stöd under över-
armarna som kan riktas framåt.

50 78 8017

Måtten för kuddens längd och bredd visar kuddens storlek obelastad och utan deformering. Kuddarna kan inom 
gränsen för sin grundforn anpassa intill obegränsat med utgångspunkt från dessa mått.



TUMLE flytkuddar används för 
positionering av funktionshindrade 
vid olika former av vattenterapi. 
Kuddarna ger brukaren en trygg 
och avslappnad position i vattnet. 
Den stora flytkraften med näst intill 
obegränsade möjligheter till indi-
viduell anpassning bidrar till den 
positiva upplevelsen för brukaren.
Känslan av säkerhet är inte bara en 
känsla. Tillsammans med assisten-
ten är risken för att glida ur kud-
darna mycket liten. På armlängds 
avstånd utan påträngande kropps-
kontakt, kan assistent, sjukgym-
nast eller arbetsterapeut övervaka 
och hjälpa brukaren.

TUMLE flytkuddar används även för 
positionering i dusch- och toalettsto-
lar.

TUMLE flytkuddar finns i nio olika 
modeller och passar både barn och 
vuxna. De olika modellerna kombine-
ras lätt individuellt till var brukares 
behov, och olika kombinationer kan 
löpande provas under badpasset.

TUMLE flytkuddar tar ingen skada 
av klorerat bassängvatten. Kudden 
vattenfylls efter en tid i vattenet. 
Fyllnadsmaterialat absorberar dock 
en obetydlig mängd vatten som inte 
påverkar flytkraften. Kuddvaret är 
tillverkat i polyuretanbelagd poly-
esterväv som är mycket mjuk och 
följsam.

Badbyxan är tillverkad i nylon. Den tar in vatten, men breda tätslutande band 
av neopren runt midjan och låren hindrar föroreningar att läcka ut i bassäng-
vattnet. Byxan är tillräckligt vid för att rymma en blöja. Den är lätt att sätta 
på och ta av då det tätslutande neoprenet öppnas med ett blixtlås längs båda 
byxbenen. När allt är på plats sluts byxan tät genom att stänga blixtlåsen. 
Efter användning  sköljs byxan ren från klorvatten. Utöver detta behövs ingen 
speciell behandling eller förvaring. Badbyxan är alltid svart. Art. M61. 
För att byxan skall fungera helt tät tillverkas den endast efter mått för 
var användare. Kontakta URIFORM för anvisningar vid måttagning och 
beställningsunderlag. 08-6402955.

Efter badet spolas kudden av med oklorerat friskt vatten och lämnas så 
att vattnet kan rinna ur.Kudden behöver lång tid för att torka helt, varför 
det inte är praktiskt möjligt att använda TUMLE flytkuddar i annan ”torr 
miljö” förrän tidigast några veckor efter bruk i vatten. Används kudden i 
enbart rent oklorerat vatten, skall den efter avslutat bad omgående tor-
kas ordentligt i torkskåp.

Positionering i våt miljö

Badbyxor, ny modell för lätt på-avklädning
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